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Motus ETTA

Cena brutto 4 999,00 zł

Cena netto 4 064,23 zł

Dostępność Na zamówienie

Kup teraz Kliknij tutaj aby zamówić

Opis produktu

TEN PRODUKT KUPISZ >>TUTAJ<< NASZ OFICJALNY SKLEP E-POJAZDY.COM
MOŻESZ TAKŻE UMÓWIĆ SIĘ NA DARMOWĄ JAZDĘ TESTOWĄ TEL. 534 862 831 

Specyfikacja
Daj się oczarować delikatnej kobiecości, którą wręcz emanuje Etta! Poznaj zupełnie nową twarz miejskiej jazdy!

Moc silnika: 250 W
Pojemność baterii: 7 Ah
Napięcie baterii: 36 V
Maksymalny zasięg: 45-80km
Maksymalna prędkość: 25 km/h
Rodzaj hamulca: Mechaniczny tarczowy
Waga: 22kg
Opony: 28 cali, 700C x 35
Materiał: ramy Aluminium 6061
System zmiennych prędkości: 7 biegów LTWOO
Wielkość ramy: 49cm / 52cm
Bateria: Samsung
Wspomaganie: 5 stopni wspomagania

Czarująco wygodna
Już na pierwszy rzut oka widać, że Etta ma w sobie coś wyjątkowego. Dla niektórych będzie to efektem połączenia vintage i
współczesnego designu. Dla innych subtelne, choć zauważalne wsparcie elektroniczne. Jeszcze inni skupią się na delikatności,
lekkości i przyjemności, która płynie z jazdy na tym rowerze elektrycznym.

Nie sposób powiedzieć, czym Ciebie oczaruję Etta. Dlatego też przedstawimy Ci wszystko po kolei. A możemy pokazać Ci ją z
każdej strony, bo wszystkie są dobre!

Dzięki unikalnemu systemowi regulacji uchwytu kierownicy – możesz dopasować cały rower pod swoje potrzeby. Wystarczy,
że podniesiesz dźwignie znajdującą się przy kierownicy, aby w kilka sekund zmienić jej położenia. Do tego możesz też
oczywiście wyregulować siodełko tak, aby zapewnić sobie maksymalnie komfortową pozycję ciała podczas jazdy.

Dopasuj ją do siebie
Model MOTUS Etta znajdziesz u nas w rozmiarze S oraz M. Dzięki temu każda rowerzystka o wzroście 155-180 cm bez
najmniejszego problemu dopasuje dla siebie ramę i kierownicę!

Rozmiary dopasowane do wzrostu
S: 1155 – 170CM,
M: 165 – 180CM
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BATERIA – NIEZAWODNA
MOTUS Etta, to nie tylko piękny i delikatny e-rower. To też gwarancja niezawodności i komfortu podczas jazdy po mieście!
Dzięki zintegrowanej z ramą baterii Samsung, 7Ah, 36 V DC – przejedziesz nawet 80 km na jednym ładowaniu! Możesz jednak
zapomnieć o całonocnym lub wielogodzinnym ładowaniu swojego pojazdu.

Ten model możesz naładować do pełna w zaledwie 3,5 godziny! Oznacza to, że jedno popołudniowe ładowanie może
wystarczyć Ci nawet na cały tydzień dojeżdżania do biura.

SILNIK – GIRL POWER
Zamontowany w tylnej pieście silnik o mocy 250 W, to zdecydowanie wystarczająca moc na miasto. Ten typowo miejski model
może rozpędzić się aż do 25 km/h! Jednak to nie wszystko, na co taki silnik ma przełożenie. Pozwala on też na to, by Etta
mogła udźwignąć aż do 120 kg podczas jazdy! Bez problemu powinno wystarczyć przy przewieźć Ciebie i Twoją torebkę lub
nawet spory plecak podróżniczy!

SYSTEM WSPOMAGANIA – NIE MĘCZ SIĘ
Nikt nie lubi wchodzić na spotkanie lub do biura spocony. Doskonale to rozumiemy. Dlatego Etta posiada aż 5 poziomów
wspomagania jazdy. Dzięki temu sama decydujesz, czy chcesz się zmęczyć i trochę poćwiczyć, czy wygodnie dojechać na
miejsce. Taka różnorodność może też się przydać w niektórych sytuacjach na drodzę. Stromy podjazd, silny wiatr lub idealnie
prosta droga. W zależności od okoliczności możesz w mgnieniu oka zmienić tryb i cieszyć się komfortem jazdy!

Hamulce: W ten sposób można określić dwa, niezawodne hamulce tarczowe. Jeden zamontowany z przodu, drugi z
tyłu. Dzięki nim zatrzymasz się w mgnieniu oka, gdy tylko uznasz, że sytuacja tego wymaga!
Koła: To jednak nie koniec aspektów stylistycznych i zabezpieczających. Kolejnymi elementami pokrywającymi oba
pola są opony Wanda 28’/700C x 35 z paskiem odblaskowym. To właśnie dzięki temu paskowi będziesz widoczna dla
innych uczestników ruchu!
Przekładnia – 7-biegów komfortu: Na każdym etapie swojej podróży możesz dopasować prędkość roweru. Za
pomocą 7-biegowych przerzutek możesz samodzielnie zdecydować, jak szybko chcesz jechać. Może to być szczególnie
przydatne w nagłych sytuacjach lub w momencie, gdy naprawdę się spieszysz.
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